
 
РЕШЕНИЕ № 173 

25.07.2019 год. 
 

Одобряване на Подробен устройствен план - Комуникационно-транспортен план 
(ПУП - КТП) и Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за трасе 

на водопровод до ПИ с идентификатор 14218.729.1 по КК на гр. Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, 

Общински съвет –Габрово РЕШИ: 
 
Одобрява Подробен устройствен план - Комуникационно-транспортен план за 

пътна връзка от път III-4403 „Габрово-Рязковци-Ветрово-Шипчени-Козирог-
Севлиево-Дряново“ и Подробен устройствен план – Парцеларен план за трасе на 
водопровод до ПИ с идентификатор 14218.729.1 по КК на гр. Габрово. 
 
Приложение: 1 бр. копие от ПУП-КТП и ПУП – ПП 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


